оказать услуги по предоставлению доступа к электронной библиотечной системе «BOOK.ru» 
(www.book.ru) (далее ЭБС), в объеме коллекции «ФПУ. 10-11 кл. Изд-во «Просвещение» согласно  
Приложения №1 (далее «Услуги»), а Заказчик обязуется оплатить вознаграждение за предоставленные 
услуги.  

1.2. Срок оказания Услуг: 365 (триста шестьдесят пять) дней. Предоставление доступа с 
01.10.2025 г. 

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

2.1. Цена Договора включает в себя все расходы Исполнителя, связанные с оказанием 
Услуг по настоящему Договору, налоги, сборы и другие обязательные платежи и составляет 341 250 
(Триста сорок одна тысяча двести пятьдесят) рублей 00 копеек, в том числе НДС 10%.  

2.2. Расчеты осуществляются в безналичной форме путем перечисления денежных средств на 
расчетный счет Исполнителя на основании счета в течение 7 (семи) рабочих дней со дня подписания 
Акта оказания услуг.